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W Y J A Ś N I E N I E 

 
Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę materiałów medycznych i leków 

wykorzystywanych w chirurgii ginekologicznej w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez 

Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie - nr sprawy D-48/N/18 (ogłoszenie w BZP na portalu 

UZP nr 640764-N-2018 z dnia 25.10.2018 r.) 

Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, MSS w Warszawie udziela odpowiedzi 

na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę w  dniu 29.10.2018 r., 

Treści zapytań wraz z wyjaśnieniem Zamawiający zamieszcza na własnej stronie internetowej. 

 
Pytanie 1 

Dot. zapisu SIWZ 

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 

PZP,  jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne 

oświadczenie wraz z ofertą. 

 

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, że Wykonawca nie należy do żadnej grupy kapitałowej. 

 
Pytanie 2 

Dotyczy § 5 ust. 2,4 wzoru umowy 

Zamawiający może obciążyć dostawcę karami umownymi w wysokości 10% wartości brutto 

umowy  w przypadku  odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień umowy bez zgody 

Zamawiającego lub z winy Wykonawcy. 

Naszym zdaniem, kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej umowy 

podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w 

terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy 

nie są równoprawne.  Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości nie 

wykonanego świadczenia. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisu projektu umowy. 

 
Pytanie 3 

Dotyczy Zadania 3 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 3, poz. 1: 

• 180 szt. taśm do korekcji wysiłkowego nietrzymania moczu, polipropylenowych, 

monofilamentowych, z plastikową osłonką na taśmie, niewchłanialnych, długość 45 cm, szerokość 

1,1 cm, porowatość średnia 1000 µm, porowatość max 1870 µm, grubość taśmy 0,33 mm, gramatura 

48 g/m
2
, wykonane w technologii quadriaxial, o wytrzymałości 70 N/cm, brzegi taśmy zakończone 

bezpiecznymi pętelkami,  



oraz 

• 1 szt. igły wielorazowego użytku, o średnicy 4 mm, do implantacji z dostępu załonowego? 

 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

 

Pytanie 4 

Dotyczy Zadania 3 poz. 1 

 

Prosimy o wydzielenie poz. 1 z Zadania nr 3 i utworzenie z niej nowego zadania. 

 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydziela. 
 

Pytanie 5 

Dotyczy Zadania 5 

 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 5 w kolumnie nr 12 (nr ref.) miał na myśli podanie kodu ean? 

 

Odpowiedź: Tak, ma być kod EAN 
 

Pytanie 6 

Dotyczy SIWZ 

 

Ze względu na obszerny formularz cenowy zwracamy się z prośbą o załączenie ww. formularza w 

formacie Excel oraz formularza ofertowego w formacie Word.  

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie 7 

Dotyczy SIWZ 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie Formularza ofertowego tylko w zakresie pakietów, na 

które Wykonawca składa ofertę?  

 

Odpowiedź: Tak 
 

Pytanie 8 

Dotyczy SIWZ 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert ze względu na świąteczne 

dni przypadające w tym okresie? 

 

Odpowiedź: Termin składania ofert został przesunięty zgodnie z informacją na stronie 

                        internetowej Zamawiającego. 

 

Pytanie 9 



Dotyczy Zadania 3 

Czy Zamawiający w Zadaniu 3 poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie taśmy o poniższych 

parametrach? Taśma do wysiłkowego nietrzymania moczu ultralekka, sterylna, do metod 

implantacyjnych TOT, TVT, TVTO, monofilament polipropylenowy niewchłanialny, transparentny 

i niebieski, gramatura 27g/m2, szerokość taśmy 1,3cm, niebieskie linie orientujące wzdłuż brzegów 

taśmy, rozmiar porów 0,7mm2, stopień porowatości 62%, długość taśmy bez uchwytów 45cm, bez 

osłonki, niebieskie uchwyty do zamocowania taśmy na aplikatorze, zabezpieczone termokurczliwą 

rurką w miejscu łączenia uchwytu z taśmą, pakowana pojedynczo, 4 etykiety identyfikujące wyrób.  

 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie 10 

Dotyczy Zadania 3 

 

Czy Zamawiający w Zadaniu 3 poz. 1 dopuści taśmę z systemem wielorazowych aplikatorów, które 

zostaną przekazane w ilości 9 kompletów na czas obowiązywania umowy? 

 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie 11 

Dotyczy Zadania 3 

 
Czy Zamawiający w Zadaniu 3 poz. 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki o poniższych 

parametrach? Jednorodna, niewchłaniana siatka o wymiarach 10x16cm, monofilament-

polipropylen, porowatość 63%, grubość 0,75mm, gramatura ok. 60 g/m
2
, transparentna, bez 

niebieskich wókien. 

 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie 12 

Dotyczy Zadania 3 

 
Czy Zamawiający w Zadaniu 3 poz. 3 wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji do odrębnego 

pakietu? 

 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

  

Pytanie 13 

Dotyczy projektu umowy 

 

Czy Zamawiający może oszacować jaki procent umowy zostanie przez niego na pewno 

zrealizowany? 

 

Odpowiedź:  Nie 

 



 

Pytanie 14 

Dotyczy projektu umowy 

 

Czy Zamawiający potwierdza, że za dni robocze w rozumieniu umowy przyjmuje dni od 

poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnymi od pracy?  

 

Odpowiedź: Tak 
 

Pytanie 15 

Dotyczy projektu umowy 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna opisana w § 5 ust. 1 ppkt. a) i b) naliczana była 

od części wymiary/dostawy niezrealizowanej w terminie?  

 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie 16 

Dotyczy projektu umowy 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 5 ust. 1 ppkt. b) słowa „opóźnienia” słowem 

„zwłoki”?  

 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie 17 

Dotyczy projektu umowy 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w opisana w § 5 ust. 4 naliczana była od 

niezrealizowanej części umowy?  

 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
 

Pytanie 18 

Dotyczy projektu umowy 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w § 5 ust. 2 zdania o następującej (lub podobnej 

treści): „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do należytego 

wykonania umowy”?                                                                                                                                                                                                                                                         

 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
 


